
道路交通課 第 ４１４－３３６

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １０ 月 １８ 日 午前 １１ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　

　

落札

　

　

　

　

　

　

 

立会人

立会人

立会人

３,６８０,０００

３,４９０,０００

３,６５０,０００

３,７５０,０００

３,７５０,０００

３,６００,０００

３,７５０,０００

３,７００,０００

有限会社淺川建設

日野建設株式会社

有限会社山崎土建

以下余白

有限会社チサト建設

有限会社出口組

有限会社荒木建設

株式会社ファイブテック

日永五丁目

有限会社チサト建設

指名競争 工 事 の 種 類

平成14年11月29日平成１４年１０月１８日 ～

土木一式

　　舗装工（５／１５）　Ａ＝１９０㎡

大和宏業株式会社

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

３,７５６,０００

３,４９０,０００ ３,６６４,５００

大字泊村１２４０番地の１７

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

　　ＪＩＳ型側溝工　Ｌ＝１１６ｍ

入 札 （見積） 明 細 書

多田建設株式会社 ３,６９０,０００

四日市市　　

備　　　考

赤堀日永線道路環境整備工事

工 事 概 要

施工区間　Ｌ＝６１ｍ　　Ｗ＝４．９ｍ
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